



**PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
W NOWYM TOMYŚLU
Spółka z o.o.**

**UL. TARGOWA 8,
64-300 NOWY TOMYŚL
TEL. 614422091, 614422080
E-MAIL: pwik.nowytomysl@pro.onet.pl
NIP: 788-00-07-818
REGON: 631066938
nr. rejestrowy BDO-000036386**

**NR KONTA: PKO BP SA 32 1020 4144 0000 6002 0007 0078, do VAT 86 1020 4027 0000 1102 1477 5425
BZ WBK S.A. 05 1090 1388 0000 0000 3800 9094, do VAT 44 1090 1388 0000 0001 3663 3336**

Nowy Tomyśl 08 lutego 2019r.

Dotyczy: postępowania przetargowego „Sukcesywna dostawa paliw płynnych w okresie od 01.03.2019 r. do 29.02.2020 r.”

Przedsiębiorstwo Wodociągów i kanalizacji w Nowym Tomyslu Sp. z o. o. przesyła odpowiedzi na pytania złożone do w/w postępowania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje następujące opłaty za karty(§ 1 ust. 3):

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź:

Należy do wartości oferty doliczyć koszt wydania 20 sztuk kart magnetycznych. Cena za wydanie kart magnetycznych zostanie doliczona do ceny dostawy paliw i oceniona zostanie zgodnie z kryterium „cena”. W jako sposób Wykonawca policzy koszt wydania 20 kart paliwowych jest jego sprawą . Koszt wydania karty paliwowej w wypadku jej zagubienia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 2 ust. 1 drugie zdanie, gdyż w przypadku transakcji dokonywanych za pomocą kart flotowych stosuje się cenę obowiązującą w danym dniu w momencie realizacji transakcji pomniejszony o stały upust, jeżeli Wykonawca go udzieli.

Proponujemy następujący zapis:

„Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ... % na paliwa (od ceny brutto).”?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 2 ust. 1, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z § 2 ust. 4 słów: „(spośród stacji o których mowa w § 2 ust. 1 pkt. 1)”, gdyż Wykonawca nie stosuje średniej ceny paliwa ze wszystkich stacji paliw, tylko cenę w chwili tankowania?

Odpowiedź:

W zapisie tym wkraść się błąd, powinno brzmieć „spośród stacji, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1”. Nie wyrażamy zgody na usunięcie tych słów. Treść pytania niezrozumiała. W § 2 ust. 4 nie ma zapisu o średnich cenach paliw na wszystkich stacjach.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia w § 4 ust. 2 słów: „do wymiany zakwestionowanej ilości paliwa”, gdyż w przypadku stwierdzenia złej jakości paliwa, Wykonawca pokrywa koszty naprawy do wysokości udokumentowanej szkody oraz stosuje poniższą procedurę reklamacyjną obowiązującą u Wykonawcy:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 3 pkt. 1 i 2 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 4 ust. 3 pkt. 1 i 2 obniżenia kary umownej do 5%?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisu w § 4 ust. 3 pkt.2 na końcu zdania słów: „z wyłączeniem: awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w § 4 ust. 3 pkt.2 słów: „z wyłączeniem: awarii sytemu obsługi oraz przyjęcia paliwa na stację paliw.”

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania analogicznej możliwości określonej w § 4 ust. 3 pkt. 1 dla Wykonawcy (w zakresie odstąpienia od umowy)?

Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego ustępu w § 4 o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie takiego zapisu. Będzie to zapis § 4 ust. 5.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami.

Nie znamy treści Ogólnych Warunków Sprzedaży (OWS) wszystkich ewentualnych wykonawców, którzy złożą ofertę. Jest możliwe zaakceptowanie takiego zapisu pod warunkiem wcześniejszego zapoznania się z treścią OWS Wykonawcy, którego oferta będzie najkorzystniejsza.


Prezes Zarządu
mgr inż. Marek Wichtowski